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Ordförande HT25 

Löpande arbete 

Sedan jag tillträdde som ordförande den 1 juli 2025 inledde mitt arbete med att ha 

återkommande kontakt med styrelsens medlemmar som ett bollplank och givit stöd, hjälp och 

vägledning. Under terminsstarten har jag, tillsammans med insparkssamordnaren haft nära 

kontakt med generalerna och haft huvudansvaret för insparken. Detta har inneburit att jag 

behövt utvärdera olika situationer, fatta beslut tillsammans med styrelsen utifrån Dynamicus 

stadga och policys. Jag har även deltagit på insparksevenemang och insparkens sittningar. 

Samtidigt har nu planeringen inför vårens inspark tagit fart. Jag arbetar i dagsläget 

tillsammans med generalerna och insparkssamordnarna för att stötta den kommande 

planeringen. 

 

Styrelsen har haft möten två gånger per månad, vilka jag har förberett samt lett som 

mötesordförande. Under terminen har jag även behövt kalla till ett extra styrelsemöte som jag 

också organiserat. Jag har haft löpande dialog och möten med resterande styrelsemedlemmar, 

stämt av deras arbete och funnits till hands vid behov. Utöver det har jag tillsammans med 

styrelsen reviderat stadgan som röstades igenom vid den extrainsatta stämman 7 oktober. 

Under stämman genomfördes även en uppdatering av föreningens policydokument. Styrelsen 

har även sett över rutiner för insparken och bestämt att utöka positionen som 

insparkssamordnar med en person. Detta beslutades på ett styrelsemöte och tydliggjordes 

under den extrainsatta stämman. Rollen kommer härmed gå omlott där en post tillsätts på 

vårstämman och en på höststämman. Vi kommer nästkommande år se utvecklingen av rollen 

som evenemangssamordnare härmed helt kommer fokusera på sittningar men även andra 

event utanför insparken. Vi har även infört kontrakt för utskott och projektgrupper samt 

styrelsens överlämningsdokument för att ha ett gemensamt arbetssätt kring hur 

överlämningen mellan avgående och nytillsatta styrelsemedlemmar bör ske för att förenkla 



 

och förbättra arbetssättet. Slutligen har jag tillsammans med ekonomiansvarig och vice 

ordförande arbetat med att se över och revidera budgeten för 2025. 

 

Min ambition var att delta på möten i varje utskott för att få bättre förståelse för deras arbete 

under höstterminen. Dessvärre behöver jag skjuta upp detta till nästa termin på grund av 

tidsbrist. I stället har jag haft regelbundna avstämningar med samordnarna.  

 

Representation 

Som ordförande har jag representerat Dynamicus både internt och externt. Terminen inleddes 

med att jag och marknadsföringssamordnare Belinda presenterade oss för Piva A klassen och 

berättade om vår förening. Därefter deltog hela Dynamicus på den uppskattade 4-kampen 

under insparken där vi presenterade sig för höstterminens recentiorer. Insparken avslutades 

med gasque där jag tillsammans med vice ordförande Nathalie höll det traditionsenliga talet. 

Under oktober fick jag, Nathalie och näringslivssamordnare Noomi möjligheten att resa till 

Linköping för att representera Dynamicus under P-riks utvecklingsdagar. Där tog vi del av 

givande workshops och knöt värdefulla kontakter med medlemmar från 

personalvetarföreningar runt om i landet. 

 

Samarbeten 

Våra samarbeten med SamSek och P-riks har fortsatt under hela höstterminen 2025. Dessa 

samarbeten har, som tidigare år, gett oss betydelsefulla bidrag kopplade till verksamheten 

samt skapat förutsättningar för framtida projekt och nätverkande. Jag har medverkat på tre 

sektionsråd tillsammans med ordförande och vice ordförande för andra föreningar inom 

SamSek. Jag deltog tillsammans med andra i styrelsemedlemmar och representerade 

Dynamicus på SamSeks första stormöte 5 november vilket var ett ypperligt tillfälle att dela 

idéer, information om Dynamicus och lära sig av andra liknande föreningar här i Uppsala. Vi 

blev även inbjudna och deltog på SamSeks sittning Sams eller Osams vilket var ett bra 

tillfälle att knyta närmare kontakt med representanter för kåren.  



 

Styrelsen har också upprätthållit god kontakt med våra vänföreningar och diskuterar 

möjligheten att bjuda in dem till en sittning antingen senare denna termin eller till våren. 

 

I november hålls även P-riks årsmöte i Uppsala, där vi får möjlighet att träffa andra 

personalvetarföreningar i hela Sverige.  

 

Lisa Hallqvist, Ordförande HT25 

 

Vice ordförande HT25 

Löpande arbete 

Under höstterminen 2025 har jag i rollen som vice ordförande främst ansvarat för våra 

samarbetspartners samt stöttat ordförande i det löpande styrelsearbetet. Det har varit ett 

utvecklande och händelserikt halvår.  

 

Samarbeten och sponsring 

Vi har under terminen fortsatt våra samarbeten med Akavia, Vision, Sveriges HR-förening, 

Akademikerförbundet SSR och Uppsala kommun. Samtliga avtal har setts över och justerats 

inför avtalsperioden 2026. Utöver detta har jag haft möten med potentiella nya 

samarbetspartners inför kommande termin.  

 

Under insparken deltog flera av våra samarbetspartners i olika aktiviteter. 

Akademikerförbundet SSR höll i en föreläsning, Vision deltog på vår tentastuga och Sveriges 

HR-förening samt Akavia medverkade under vår 4-kamp. Inför VT26 har jag bokat in ett 

möte med den nya generalen som är sponsoransvarig för insparken för att gå igenom 

samarbeten kommande inspark.  

 



 

Flera av våra samarbetspartners har visat intresse för att delta under vår Personalvetardagen 

(PVD) nästa år. I november kommer Uppsala kommun att hålla ett seminarium där deras 

HR-avdelning presenterar sitt arbete och vi får möjlighet att prova ett HR-case. 

Akademikerförbundet SSR kommer att hålla i en LinkedIn workshop i december och Vision 

planerar en aktivitet under vårterminen som vi redan nu börjar planera inför. Under 

höstterminen har vi även skickat ut nyhetsbrev varje månad till medlemmarna där våra 

samarbetspartners lyfts fram vilket stärkt synligheten för våra samarbeten.  

 

Styrelsearbete och representation 

I det kontinuerliga styrelsearbetet har jag tillsammans med ordförande och 

näringslivssamordnare deltagit i P-riks utvecklingsdagar med fokus på grupputveckling, 

kommunikation och strategisk användning av sociala medier i sitt föreningsarbete. Vi har 

även deltagit på på Samsek Stormöte där vi utbytte erfarenheter och delade värdefull kunskap 

med andra föreningar.  

 

Under december har jag och ordförande blivit inbjudna till Lunds personalvetare bal vilket 

ger en möjlighet att knyta kontakter och stärka samarbetet mellan våra föreningar. I 

november hålls även P-riks årsmöte i Uppsala, där vi får möjlighet att träffa andra 

personalvetarföreningar i hela Sverige.  

 

Under perioden har jag och ordförande även reviderat föreningens stadgar och policys för att 

säkerställa att det är aktuella, tydliga och användbara för verksamheten framåt. 

 

 

Nathalie Ekenberg, Vice ordförande HT25 

 



 

Näringsliv HT25 

Löpande verksamhet  

Utskottet har bestått av totalt 15 medlemmar inklusive samordnaren, fördelade på olika 

ansvarsområden såsom eventkoordination och rekrytering. Dessa roller har tilldelats utifrån 

intresse och uppgifter har fördelats löpande mellan utskottets medlemmar. Noomi har hållit 

regelbunden kontakt med styrelsen och samarbetspartners via e-post och möten, informerat 

om projektstatus och planerade aktiviteter. Under terminen har utskottet hållit möten vid 

behov för att följa upp pågående projekt och planera nya initiativ.  

 

Avslutade projekt 

Ett centralt avslutat projekt under hösten var rekryteringen till Kontaktdagarna i samarbete 

med Uppsalaekonomerna. Ansökningar samlades in och intervjuer genomfördes i 

september–oktober. Alla funktionärsroller tillsattes enligt tidsplan vilket var 50 roller. 

Motsvarande rekrytering för Juristernas Kontaktdag, i samarbete med Uppsalajuristerna, 

slutfördes i början av november där cirka 90 intervjuer genomfördes. Uppsättningen av 

funktionärer gjordes i god tid inför evenemanget den 11 november och 80 funktionärer 

tillsattes. Inga nya stora externa events (till exempel föreläsningar) genomfördes under 

hösten, men utskottet har löpande dialog med partners om framtida event.  

 

Pågående projekt 

Under terminen har utskottet arbetat aktivt med planeringen av mentorskapsprojektet som ska 

genomföras under 2026. Utskottets medlemmar har startat rekryteringen av mentorer och 

matchar dem med adepter; målet är att hitta cirka 8–10 mentorer och motsvarande antal 

adepter. Detta mentorskap sträcker sig över tio månader. Arbetet inkluderar planering av 

mentorprogrammets upplägg och en kickoff med introduktion av mentorer och adepter.  

 



 

Parallellt pågår samarbeten och förberedelser för andra kommande event. Förberedelser för 

studiebesök på ICA Gruppen, preliminärt är besöket bokat till 10 februari 2026. 

Ansökningsformulär för intresserade studenter kommer att skickats ut till studenterna inom 

Personalvetarprogrammet. Även dialog med AON kring ett seminarium om 

arbetspsykologiska testverktyg.  

 

Kommande projekt  

Inför våren 2026 planeras Mentorskapsprojektets kick-off, vilket förväntas hållas i mars 

2026. Studiebesöket hos ICA Gruppen kommer att genomföras den 10 februari 2026, enligt 

den preliminära planeringen. Utskottet förbereder även eventuella samarbeten med externa 

aktörer, till exempel ett planerat seminarium med AON om arbetspsykologiska testverktyg. 

Rekryteringen av nya styrelsemedlemmar till föreningen Vittnesstöden har inletts. Den och 

kommer att slutföras under våren 2026. Sammantaget går utskottet in i nästa termin med ett 

välfungerande team, tydliga ansvarsområden och flera spännande projekt på gång 

 

Noomi Brannkärr, Näringslivssamordnare HT25 

 

Marknadsföringsutskottet HT25 

Löpande arbete ​

Marknadsföringsutskottet har under höstterminen bestått av samordnare samt fyra 

utskottsmedlemmar. Utskottet har denna termin haft ett uppstartsmöte där det diskuterades 

vilka projekt som skulle genomföras resten av terminen. Utskottet har löpande marknadsfört 

föreningen på alla aktuella marknadsföringskanaler. Det har inneburit design samt 

publiceringar av olika event, information samt annonser, både på Instagram och Facebook.  

Avslutade projekt ​

Höstterminen inleddes i vanlig ordning med en inspark för att välkomna nya studenter till 



 

Uppsala och Dynamicus. Utskottet hade ett nära samarbete med generalerna samt kaptener. 

Efter varje veckas slut publicerades bilder som sammanfattade veckans insparksevent. Dessa 

finns bland Dynamicus höjdpunkter på Instagram. Under insparken tillsattes även en fotograf 

på varje av insparkens sittningar. Dessa bilder redigerades och publicerades därefter i ett 

album i Dynamicus Facebookgrupp och efter avslutad inspark påbörjades rekryteringen av 

generaler och kaptener inför insparken VT26. ​

​

Vecka 42 genomfördes även en resa till Ericeira, Portugal, som marknadsfördes på 

Instagram. Efter resan publicerades en video-blogg från resan på Dynamicus Tiktok konto.  

Fortsättningsvis så har en styrelse fotografering genomförts av den nya styrelsen och bilder 

har publicerats på Instagram och Dynamicus facebooksida.  

Under hösten har marknadsföringsutskottet hjälpt valberedningen med att marknadsföra 

samtliga styrelseposter som skulle tillsättas till HT26. Vid detta tillfälle gjorde några 

styrelsemedlemmar under en vecka en takeover på Instagram där de berättade mer om sina 

roller i styrelsen och hade varsin frågestund.  

Kommande projekt ​

Vidare ska utskottet löpande marknadsföra föreningen på alla aktuella 

marknadsföringskanaler. Det kommer att innebära design samt publiceringar av olika event, 

information samt annonser, både på Instagram och Facebook. Framöver kommer även 

marknadsföringsutskottet fokusera på årets upplaga av julkalendern, beställning av merch 

och utvecklingen av Dynamicus hemsida tillsammans med administratörerna. 



 

Belinda Olsson Tadesse, Marknadsföringssamordnare HT25 

​

​

Insparkssamordnare HT25 

 

Löpande arbete 

Den nya rollen som som Insparkssamordnare tillsattes på föreningsstämman VT25. Som ny 

roll i styrelsen har mitt uppdrag varit att driva, utveckla och stödja arbetet kring insparken, i 

nära samarbete med evenemangssamordnarna. Målet har varit att skapa en tydligare struktur 

och långsiktighet i planeringen. Under höstterminen har jag haft regelbunden kontakt både 

med evenemangssamordnarna och generalerna och kaptenerna. Arbetet har bestått av bland 

annat kontinuerliga avstämningar och stöd under hela insparksperioden. Rollen har även 

inneburit att samordna kommunikationen mellan styrelsen och generalerna för att säkerställa 

ett smidigt informationsflöde och en välfungerande planering. 

 

Höstens arbete 

Insparken HT25 genomfördes i början av terminen och blev mycket uppskattad. Generalerna 

och kaptenerna arbetade engagerat under hela planerings- och genomförandeprocessen och 

samarbetet mellan alla parter fungerade bra. Under insparken deltog jag som fadder för att 

ytterligare kunna bistå generalerna i planeringen och fungera som stöd även under eventen. 

Insparken avslutades traditionsenligt med en avslutningsgasque på Östgöta Nation, där jag, 

tillsammans med evenemangssamordnarna, höll ett tal för att tacka generalerna och 

kaptenerna för deras insats. Även veteranmedaljer delades ut till generalerna. 

 

Utöver det har jag, tillsammans med evenemangssamordnarna, ansvarat och genomfört 

rekryteringsprocessen för generalerna och kaptenerna för vårterminen 2026. Precis som 

tidigare år genomfördes en enkätansökan på Dynamicus Instagram där vi i sin tur 



 

genomförde intervjuer med de sökande. Efter genomförda intervjuer tillsattes generalerna 

den 26 oktober och kaptenerna den 16 november. Vi genomförde även två uppstartsmöten där 

struktur, kommunikation och ansvarsområden tydliggjordes.  

 

Kommande arbete 

Arbetet inför nästa termins inspark är redan påbörjat. Generalerna för VT26 har blivit tillsatta 

och planeringen inför våren har därmed kommit igång. Vidare kommer jag fortsätta att 

underlätta planeringen genom att stödja både generaler och kaptener, säkerställa ett tydligt 

upplägg och bidra till att arbetet blir så strukturerat och effektivt som möjligt. 

 

Det känns värdefullt att få vara med och utveckla denna nya roll i styrelsen och att se hur 

samarbetet mellan generaler, kaptener och styrelsen har lett till en mycket uppskattad inspark. 

Jag ser fram emot att nästa termin få dela rollen med ytterligare en insparkssamordnare så att 

vi tillsammans kan fortsätta bygga vidare med arbetet för att skapa bättre förutsättningar för 

framtida insparkar. 

 

Emma Göthlin, Insparkssamordnare HT25 

 

Evenemangssamordnarna HT25 

Den löpande verksamheten 

Vi evenemangssamordnare, Klara Otterstedt och Josefine Englund har under höstterminen 

fortsatt vårt arbete med att planera, samordna och utföra föreningens evenemangsverksamhet. 

Vårt arbete har bedrivits löpande under hela terminen med regelbunden kontakt flera gånger i 

veckan, både via fysiska möten och digitala avstämningar vid behov. 

Under hösten har fokus legat på planeringen och genomförandet av terminens olika 

evenemang. Vi evenemangssamorndare har utöver insparken ansvaret över Dynamicus övriga 



 

evenent, som tex temasittningar, baler samt examesgasquen och examensceremonin för våra 

examenstagare. 

Vi arbetar regelbundet med våra olika projektgrupper som är avgörande för att evenemangen 

ska kunna genomföras på bästa sätt. Ansökningsprocessen till höstens projektgrupper har 

genomförts via digitala enkäter som marknadsförts på Dynamicus Instagram, där medlemmar 

haft möjlighet att skicka in sina ansökningar. Efter avslutad ansökningsperiod gör vi 

evenemangssamordnare ett urval, i syfte att tillsätta engagerade och lämpade kandidater till 

respektive projektgrupp. De tillsatta projektgrupperna har därefter haft uppstartsmöten 

tillsammans med oss och arbetar sedan självständigt med planeringen, med stöd från oss vid 

behov. 

Vidare har vi även haft ett nära samarbete med den nyinträdda rollen insparkssamordnare, 

som vi stöttat i uppstarten och det löpande arbetet.​

 

Höstens projekt 

Terminen inleddes enligt tradition med insparken för att välkomna alla nya 

personalvetarstudenter till Dynamicus och Uppsala. Projektet drevs och anordnades av 

generalerna tillsammans med kaptenerna, som vi tillsatte i våras. Vi evenemangssamordnare 

deltog som faddrar i olika lag och agerade stöd åt både generalerna och kaptenerna samt den 

nya insparkssamordnaren Emma under hela insparksperioden. Insparken avslutades med en 

otrolig gasque på Östgöta nation där vi tillsammans med insparkssamordnaren höll ett tacktal 

till generalerna, kaptenerna och övriga engagerade i samband med utdelningen av 

veteranmedaljerna till generalerna. 

Parallellt med insparken har vi arbetat kontinuerligt med höstterminens övriga evenemang. 

Under terminen har projektgrupper tillsatts för både Golden Trios sittningen (temasittningen) 

och för examensgasquen samt examensceremonin. 

Golden Trios sittningen äger rum den 13 november på Värmlands nation och är ett samarbete 

med idrottsutskottet och idrottssamordnaren Viktor. Projektgruppen tillsattes tidigt under 



 

terminen och har därefter planerat sittningen tillsammans med oss. Biljettsläppet till 

evenemanget blev mycket lyckat, biljetterna såldes fort och responsen från medlemmarna har 

varit mycket positiv. 

Utöver det planerar vi en finsittning på Borgen den 22 november tillsammans med P-Riks 

(Personalvetarstudenternas Riksförbund) i samband med den årliga föreningsstämman. Detta 

är första gången som P-Riks årsmöte med efterföljande sittning arrangeras i Uppsala, vilket 

gör evenemanget extra spännande och stort för oss, och vi ser mycket fram emot det. Vi har 

haft ett nära samarbete med P-Riks ordförande, projektansvarig och administratör under 

planeringen för att säkerställa ett lyckat genomförande. Helgen är ett tillfälle där 

PA-studenter 

från andra studentstäder runt om i landet samlas. Det är ett fantastiskt tillfälle att knyta 

kontakter som kan vara värdefulla för framtiden, samt få en inblick i hur PA-studenter från 

andra studentstäder har det och deras erfarenheter och perspektiv på utbildningen. 

Som avslutning på terminen planeras en bal på Östgöta Nation den 19 december, som blir ett 

festligt avslut på året och vår tid som evenemangssamordnare. Detta evenemang blir inte bara 

en möjlighet för medlemmar att samlas och fira tillsammans, utan markerar även 

avslutningen på Dynamicus evenemangsår 2025. Planeringen är redan igång, nationen är 

bokad och ansökan för projektgrupp är publicerad. 

Vidare fortsätter vi även att stötta projektgruppen för examensgasquen samt 

examensceremonin. Examensgasquen kommer att äga rum på Norrlands nation den 17 

januari och ceremonin traditionsenligt på Uppsalas universitetshus den 23 januari. 

Vi har dessutom under hösten genomfört generalintervjuer och kaptesintervjuer tillsammans 

med insparkssamordnaren, för den kommande insparken vårterminen 2026. 

 
Kommande projekt 

I december planerar vi att genomföra en överlämning till våra efterträdare, där vi kommer att 

dela med oss av våra erfarenheter, lärdomar och rutiner för att säkerställa en smidig övergång 



 

och kontinuitet i evenemangsverksamheten. 

Vi arbetar även löpande med preliminärbokningar av nationer och lokaler inför kommande 

verksamhetsår, för att underlätta planeringen för nästa verksamhetsperiod och skapa goda 

förutsättningar för våra efterträdare. 

Sammanfattningsvis har höstterminen varit mycket givande och vi är stolta över det 

engagemang och den gemenskap som våra evenemang skapat. Vi ser fram emot att avsluta 

året med balen i december och att lämna över ett välfungerande evenemangsarbete till våra 

efterträdare. 

 
Klara Otterstedt & Josefine Englund, Evenemangssamordnare HT25 

 

Utbildningssamordnare HT25 

Representation 

Höstterminen har bestått av att representera föreningen och programmets studenter i olika 

typer av sammanhang. Det har inkluderat deltagande på terminens programråd där studenters 

åsikter tagits upp och diskuterats med lärare och kursansvariga. Vidare har rollen som 

utbildningsanordnare inom Dynamicus ännu en gång fått äran och uppgiften att verka som 

studentskyddsombud, därmed företräda studenter i diverse arbetsmiljöfrågor. Utöver detta 

har representationen bestått av att utbildningssamordnaren deltagit i workshops kring 

studentrepresentation och studiebevakning där diskussioner hållits kring deltagarnas 

respektive utbildningar. 

 

Anordnade aktiviteter 

Utbildningsutskottet har anordnat och deltagit i höstterminens insparksevent som kallas tenta 

stugan. Utöver detta har höstens programutvärdering skickats ut och bearbetats som 



 

förberedelse inför terminens programråd där studenternas åsikter representeras. Under 

terminens gång har utbildningsutskottet genomfört möten för att diskutera och ta upp frågor 

som vi vill fokusera på. 

 

Kommande projekt 

Likt tidigare terminer är tenta stugan något som utbildningsutskottet vill fortsätta satsa på och 

ständigt förbättra. Utöver det vill utbildningsutskottet fokusera på att förbättra program 

utvärderingen samt nå ut vill en så stor mängd studenter som möjligt. Utbildningsutskottet 

vill också fortsätta fokusera på representation för föreningen och studenterna samtidigt som 

man försöker hitta nya vägar framåt för att arbeta med att möta studenternas önskemål. Vi 

vill dessutom fortsätta arbetet med frågor som arbetsrätt och andra populära önskemål från 

studenter. 

 

Verksamhetsplan inför 2026 - utbildningsutskottet 

Utskottets huvudfokus är att öka studentinflytandet genom att nå ut till fler studenter via 

effektivare metoder och en förbättrad programutvärdering. Vi kommer under kommande år 

att finslipa och förbättra både tentastugan och programutvärdering för att göra det så bra för 

studenter som möjligt. Dessutom vill vi fortsätta arbetet med att lyfta studenters åsikter i 

programråd samt fortsätta driva frågan om att arbetsrätten ska kunna läsas som fri kurs. Samt 

se över möjligheter för att möjligtvis anordna någon aktivitet utanför insparkens. 

 

Robert Lundengård, Utbildningssamordnare HT25 

 

Administratörer HT25 



 

Hemsidan 

Under terminen har vi kontinuerligt arbetat med att uppdatera Dynamicus hemsida 

(dynamicus.se) med aktuell och relevant information. En stor del av arbetet har bestått i att 

ladda upp protokoll från styrelsemöten, publicera nyhetsbrev, lägga upp kallelse till 

föreningsstämman samt revidera stadgarna. Utöver det löpande arbetet pågår även ett större 

projekt där målet är att modernisera och förbättra hemsidans utseende och 

användarvänlighet. Där ändringen omfattar uppdatering av bilder, text och även vissa 

kontaktuppgifter. Syftet är att göra det enklare för både medlemmar och samarbetspartners att 

hitta information och navigera på hemsidan.  

Protokoll ​

Administratörerna ansvarar för att föra protokoll vid varje styrelsemöte. Protokollet ska 

innehålla mötets dagordning, de frågor som diskuteras samt de beslut som fattas. 

Administratörerna innehar även sekreteraransvaret vid föreningsstämmorna. Efter avslutade 

möten renskrivs protokollet och skickas till justeringsperson samt ordförande för granskning 

och godkännande innan publicering på Dynamicus hemsida.  

Nyhetsbrev​

Genom nyhetsbrev informeras medlemmarna om vad som hänt i föreningen den senaste 

månaden och vad som kommer att hända framöver. Dynamicus samarbetspartners ges även 

möjlighet att dela information om erbjudanden riktat till våra medlemmar. Nyhetsbrevet 

skickas ut fyra gånger per termin. Under denna termin har medlemmarna fått ta del av 

september och oktobers nyhetsbrev. Efter höststämman kommer november och decembers 

nyhetsbrev att publiceras.  

Facebookgrupper ​

Administratörerna ansvarar även för Facebookgrupperna “PA - Jobb & Praktik” samt “PA - 

köp & sälj”. Ansvaret omfattar att godkänna nya medlemmar och inlägg samt säkerställa att 



 

innehållet är relevant för respektive grupps syfte. Aktiviteten i “PA – Jobb & Praktik” har 

under året varit något lägre dessvärre.  

Medlemshantering ​

Administratörernas uppdrag innefattar ansvar över medlemshanteringen. Studenterna ansöker 

om medlemskap i föreningen genom plattformen Hitract och administratörerna godkänner 

löpande nya medlemmar. Hitract används även för biljettförsäljning till föreningens 

evenemang, där administratörerna har en övergripande roll för att säkerställa att allt fungerar 

smidigt samt erbjuda stöd till övriga styrelsemedlemmar vid behov. Under året har 

föreningen implementerat medlemssystemet eBas, som tillhandahålls av Uppsala studentkår. 

Genom ett medlemskap i Dynamicus registreras medlemmarna automatiskt även i Uppsala 

studentkår, vilket underlättar det administrativa arbetet mellan kår och förening.  

Övrigt ​

Administratörerna ansvarar även för hantering av föreningens e-postadresser och bistår 

styrelsemedlemmar och projektgrupper med teknisk support vid behov. Utöver detta ansvarar 

administratörerna för rumsbokningar inför föreningens evenemang på campus, såsom 

exempelvis höststämman. Astrid Lundström & Hanna Stenmark, administratörer HT25 

Astrid Lundström & Hanna Stenmark, administratörer HT25 

 

Personalvetarnas Dag HT25 

 

Löpande arbete 

Under hösten påbörjades planeringen för Personalvetarnas dag 2026. Projektledarna började 

med att dela upp ansvarsområden vilket detta år resulterat i tre huvudgrupper: arrangemangs 

-och kontaktgruppen, PR-gruppen och evenemangsgruppen. Varje projektledare ansvarar för 



 

att bedriva arbete i varsin grupp. I nästa steg marknadsförde projektledarna ansökan för 

projektgrupper för att sedan rekrytera personer till varje projektgrupp. Det var ett stort 

intresse vilket var väldigt roligt. Ett urval gjordes och i september månad tillsattes 11 

personer fördelade över projektgrupperna. Vidare har PVD förlängt samarbetet med FUB 

(Beteendevetarna) och FREUD (psykologerna) där samtliga projektledare gått igenom 

utvecklingsmöjligheter för samarbetet. FUB och FREUD har detta år arbetsgrupper i linje 

med PVD vilket förenklat arbetet. Samarbetet inom och mellan projektgrupperna är bra, även 

mellan de olika föreningarna. I oktober månad satte projektledarna en preliminär budget samt 

spikade vilka de gemensamma kostnaderna med FUB och FREUD kommer bli. Dessutom 

har datum för PVD 2026 fastställts och samtliga lokaler är bokade. 

 

Inom arrangemangs-och kontaktgruppen har ansvarsområden fördelats mellan föreningarna 

samt påbörjat diskussion kring monterplatser. Företag och föreläsare har kontaktats och 

planeringen inför mässan fortgår. Fredrik Tihkan planerar och ordnar med säkerheten för 

mässan och har Blåsenhus till hjälp. I PR-gruppen har ansvar delats ut mellan 

gruppmedlemmarna och det har inletts kontakt med de andra föreningarna. PR-gruppens 

första ansvar var att arrangera en fotografering av hela projektgruppen för PVD 2026. Detta 

genomfördes i oktober månad och var väldigt lyckad. Gruppen arbetar med sponsorer till 

mässan samt en reklamfilm med material från föregående mässa. Dessutom håller en 

gemensam grafisk profil på att formas. Inom evenemangsgruppen har det arbetats nära FUB 

och FREUD där gemensamma möten hållits regelbundet. Ansvarsområden har delats upp 

mellan föreningarna där fokus nu den närmsta tiden har legat på underhållning. Gemensamt 

har det beslutats om både tema och nation där gasquen kommer hållas på. För att bidra till en 

ökad gemenskap mellan PVDs projektgrupper planerade projektledarna en kickoff i början 

av november som var väldigt lyckad.  

 

 



 

Kommande arbete  

Fortsatt framåt kommer marknadsföringen av mässan och gasquen att öka. Inom kort 

kommer även datum för mässan publiceras. Arbetet med företag och sponsorer till mässan 

fortgår och kontakt ska börja skrivas. Projektgrupperna fortsätter det löpande arbetet utefter 

respektive ansvarsområden. Projektledarna fortsätter sitt löpande arbete i styrelsen, med de 

andra föreningarna samt stöttar upp sina projektgrupper.  

 

Matilda Näslund, Fredrik Tihkan & Lisa Florén, Projektledare -  

Personalvetarnas Dag 2026 

 

Idrottsutskottet HT25 

Insparksaktivitet​

Denna termin har idrottsutskottet igen ansvarat för ett event under höstens inspark vilket i år 

blev en brännbollsturnering. Eventet tog plats i ekonomikumparken i slutet av september och 

anordnades med hjälp av insparkens generaler. Detta innebär att jag under min tid som 

idrottssamordnare haft en aktivitet inomhus under insparken, och en aktivitet utomhus. Detta 

är något jag kan rekommendera till framtida idrottssamordnare då det dels skapar variation, 

men framförallt för att det är det klimatet tillåter. Vidare har jag även påbörjat en dialog med 

nästa termins generaler för att boka lokal till nästa termins idrottsevent under insparken. 

Veckoträning  

Denna termin har veckoträningen växt stort och antalet deltagare har som högst uppnått cirka 

30 studenter. Träningarna har bestått av vad vi kallar “skolidrott” och kan beskrivas som 

aktiviteter som många av oss känner igen från grundskolans idrottslektioner. Veckotränigen 

sker fortsatt varannan vecka på måndagskvällar, men då deltagandet ökat funderar vi i 

utskottet på om vi ska försöka få in fler tillfällen per termin.  



 

Surfresa till Portugal ​

Mellan den 12-19 oktober 2025 hade Dynamicus sin årliga “sportresa” vilket detta år landade 

i Ericeira i form av en surfresa. Gruppen besökte Lapoints camp i Portugal där vi bjöds på en 

magisk resa med god mat, surflektioner och andra aktiviteter. Planeringen för resan var 

långsam då kontakten med företaget inte levde upp till de förhoppningar jag hade, men väl 

där flöt allting på precis som vi önskat om inte än bättre. Skidresa till Vemdalen Planeringen 

för en skidresa till Vemdalen är i stunden igång, men jag har lämnat över ansvaret för denna 

resa till mitt utskott då jag för stunden inte hinner lägga ner den tid som krävs för detta 

projekt just nu. Idag (9 november) är planerandet ännu i ett tidigt stadium, men jag hoppas 

kunna komma med en uppdatering inom kort.  

Golden trios sittning  

Tillsammans med evenemangssamordnarna har idrottsutskottet planerat en sittning på 

Värmlands med temat “Golden trios”. Utskottet kommer att ansvara för den tävling som sker 

innan självaste sittningen som består av en “förfestkamp” där lagen ska samla ihop poäng på 

olika stationer.  

Sociala medier  

Vi i idrottsutskottet har även börjat marknadsföra våra aktiviteter med hjälp av ett 

instagramkonto som vi startade i början av terminen. Här lägger vi upp information om 

uppkommande event samt sammanfattningar av tidigare event i form av vloggar. Kontor ger 

även Dynamicus medlemmar en möjlighet att påverka vilka aktiviteter vi ägnar oss åt då de 

får en chans att rösta på vilka event de vill se på veckoträningarna. Utöver instagram har vi 

även fortsatt använda oss av Dynamicus Facebookgrupp för att annonsera våra event för att 

nå ut till våra medlemmar, samt för att få en uppskattning av hur många som kommer att 

delta på våra event. 



 

Viktor Winberg, Idrottssamordnare HT25 

 

Ekonomisk årsrapport 2025 (1/1-30/9) 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
  

  1/1-30/9  Budget 2025  Diff  Noter  

Intäkter       Not 1  

Medlemsavgifter  0  0  0  Not 2  

Sponsring  41 000  51 500   - 10 000  Not 3  

Bidrag  8 350  44 500  - 36 150  Not 4  

Fond  0  0  0  Not 5  

Annonser  0  0  0  Not 6  

Övriga intäkter  19 433,98  10 000  + 9 433,98  Not 7  

Inspark  268 964,64  0  + 268 964,64  Not 8  

Examen  69 006,61  
 

0  + 69 006,61  
 

Not 9  

Evenemang  149 709,56  
 

0  + 149 709,56  
 

Not 10  

PVD   34 000  0  + 34 000   ​ Not 11 

         

Summa Intäkter  588 464,4 kr   ​ 123 000 kr + 465 464,4     



 

Kostnader         

PVD  51 375  20 000  +31 375  Not 12  

Evenemang  229 027,69  20 000  +209 027,69  Not 13  

Näringsliv  2 573,35  3 000  – 426,65  Not 14  

Marknadsföring  7 340,62  5 000  +2 340,62  Not 15  

Utbildning  3 099  6 000  – 2 901  Not 16  

Idrott  4 202,85  8 000  – 3 797,15  Not 17  

Styrelsen  20 231,50  6 000  +14 231,50  Not 18  

Ofördelade medel  550  5 000  – 4  450  Not 19  

Utveckling av 
förening  

0  0  0  Not 20  

Inspark  210 300,53  30 000  +180 300,53  Not 21  

Examen   66 222,14  10 000  +56 222,14  Not 22  

Diverse kostnader  19 537,72  10 000  +9 537,72  Not 23  

          

Summa  
Kostnader  

248 586,45  123 000 kr  +125 586,45 kr   

         

Preliminärt 
resultat  

- 25 995,99 kr  0  - 25 995,99 kr  Not 24  

  
  
Not 1  
Viktigt att notera att summorna i noterna egentligen bara är öronmärkta till en viss budget, 
sedan är det upp till var och en av samordnarna att göra vad de vill med dessa.  
  

Not 2  
Medlemsavgift kommer inte att tas ut.  
  



 

Not 3  
Vi räknar med att få in 51 000 kr på sponsring via våra samarbetspartner. Hittills är summan 
dock 43 000 kr.   
  
Betalat:  

●​ Akademikerförbundet SSR 17 000 kr  
●​ Akavia 15 000 kr  
●​ Uppsala Kommun 10 000 kr  
●​ Sveriges HR-förening 1 000 kr  

  
Återstående:   

●​ Vision 6 500 kr  
●​ Sveriges HR-förening 1 000 kr  

  
Not 4  
Vi räknar med att få in 44 500 kr i bidrag.   
  
Betalt:   

●​ P-riks grundbidrag VT: 7000 kr  
  
Återstående:  

●​ Sociologiska verksamhetsbidrag: 15 000 kr  
●​ P-riks grundbidrag HT: 7 000 kr  
●​ Samsek grundbidrag: 1 500 kr  
●​ P-riks terminsbidrag = 2 x 7 000 kr  

  
Not 5  
Det ska inte säljas av något från fonden i år.   
  

Not 6  
Vi räknar inte med att sälja några annonser 2025. Inga annonser har sålts.   
  

Not 7  
Övriga intäkter innefattar försäljning av merch.   
Hittills i år har vi sålt:   

➢​ 153 st sångböcker  



 

➢​ 32 st tröjor  
➢​ 13 st tygpåsar  

Intäkten landar på 19 433,98 kr.  
  
Not 8  
Insparksintäkterna landade på 268 964,64 kr.  
  

➢​ Sittningsbiljetter: 221 543,78 kr  
➢​ Deltagaravgift: 46 671,76 kr  
➢​ Inbetalning: 749,1 kr  

  
Not 9  
Intäkterna till examensgasquen har hittills i år landat på 69 006,61 kr, det inkluderar både 
sittningsbiljetter och släppbiljetter. I och med en miss i periodiseringen från förra året har den 
stora intäkten i sittningsbiljetter hamnat i föregående års redovisning.  
  
Not 10  
Evenemangsintäkterna första perioden i år ligger på 149 709,56 kr.   
En intäkten på 52 628,63 avser PVD som sålde sittningsbiljetter via Hitract som är kopplat 
till Dynamicus. Därför bokförts den intäkten som evenemangsintäkt men fördes sedan över 
till PVDs konto.   
  

➢​ PVD gasquebiljetter: 52 628,63 kr  
➢​ Vårgasque: 97 080,93 kr  

  
Not 11  
Ett överskott på 20 000 kr från PVD-projektet överfördes till Dynamicus efter projektets 
avslutning. En av våra sponsorer gjorde dock en inbetalning till PVD:s konto i stället för 
Dynamicus. Vid överföringen korrigerades detta fel, vilket innebar att 14 000 kr fördes 
tillbaka från PVD. Därmed uppgår de totala intäkterna från PVD till 34 000 kr.  
  
Not 12  
Kostnaderna för PVD uppgår till 51 375,00 kr. När PVD får bidrag går det via Dynamicus.  
Bidraget från Sociologiska institutionen och Dynamicus fördes över december 2024 men 
bokfördes som förutbetald kostnad och belastar årets resultat.   
  



 

Efter mässan och sittningen betalades fotografen. Summan skulle egentligen betalas från 
PVD men det blev en miss, summan ska föras över från PVD till Dynamicus innan årets slut.  
  
En av samarbetspartners betalade in deras spons till PVDs konto som sedan fördes tillbaka 
till dynamicus.  
  

➢​ Bidrag från sociologiska institutionen: 20 000 kr  
➢​ Extra bidrag från dynamicus: 15 000 kr  
➢​ Betalning av fotograf: 9 375 kr  
➢​ Överföring: 7 000 kr  

  
Not 13  
Evenemangsutskottet har hittills haft kostnader på 151 663,69 kr.   
  

➢​ PVD gasquebiljetter: 50 497,69 kr  
➢​ Vårgasque: 99 770 kr  
➢​ Övrigt: 1396 kr  

  
Not 14  
Näringslivsutskottets kostnader hittills är 2 573,35 kr  
  

➢​ Mentorsprojektet: 2 199,97 kr.  
➢​ Fika: 373,38 kr  

  
Not 15  
Marknadsföringsutskottets kostnader uppgår hittills till 10 087,00 kr  
  

➢​ Inköp av tröjor: 8 215,00 kr  
➢​ Inköp av kamerabatteri: 360,00 kr  
➢​ Kickoff/fika: 1 512,00 kr  

  
  
Not 16  
Utbildningsutskottets kostnader hittills är 3 099,00 kr.   



 

  
➢ Fika till tenta stugan: 1520 kr  
➢ Kick off: 1079 kr ➢ 
Presentkort: 500 kr.  

  
Not 17  
Idrottsutkottets kostnader hittills i år är 4 202,85 kr  
  

➢ Hyra för hallar: 4 202,85 kr  
  

Not 18  
Styrelsens kostnadskonto ligger hittills på 20 231,50.   
  
I år har vi beställt pins till styrelsen som kommer att användas i flera år. Kostnaden går att 
periodisera.   
  
Representation avser de sittningar, mässor och aktiviteter där föreningen förväntas närvara 
för att upprätthålla och stärka relationer med samarbetspartners, andra organisationer och 
studenter. Dessa tillfällen utgör en viktig del av föreningens externa arbete och bidrar till att 
främja vårt nätverk samt öka kännedomen om verksamheten  
  
På grund av ett ökat deltagarantal vid höst- och vårstämmor samt årsmöten har det funnits 
behov av att hyra större lokaler, vilket medfört högre kostnader.  
  

➢​ Pins + medaljer: 4009 kr  
➢​ Styrelsefika: 490,5 kr  
➢​ Material: 370 kr  
➢​ Mat: 1 884 kr  
➢​ Representation: 6288 kr  
➢​ Hyra salar: 3875 kr  
➢​ Kickoff: 3315 kr  

  
Not 19  
Ofördelade medel är en post där samordnare kan söka bidrag. Hittills i år har det sökts ett 
bidrag. Kostnaden landar på 550 kr.   



 

  
➢ Fotograf: 550 kr  

  
Not 20  
Inga pengar har använts som utveckling av verksamheten.   
  
Not 21  
Insparkens kostnader uppgår vid detta tillfälle till 268 964,64 kr. De sista fakturorna 
betalades i oktober och har inte kommit med i perioden 1/1 - 30/9.   

➢​ Inspark VT 25:   
➢​ Inspark HT 25:   

  
Not 22  
Examengasquens kostnader uppgick till 143 586,14 kr.  
  

➢​ Januari 25 examens gasque: 55 131 kr   
➢​ Juni 25 examens gasque: 77 364 kr  
➢​ Fana: 5 333,75 kr  
➢​ Övrigt: 5 757,39 kr  

  
Not 23  
Diverse kostnader har i år hittills uppgått till 19 537,72 kr.   
  

➢​ Domänavgifter: 8 208,52 kr  
➢​ Pekare till sittning: 399 kr  
➢​ Mikrofon: 500 kr  
➢​ Bidrag till representation: 2000 kr  
➢​ P-riks medlemsavgift: 2 500 kr  
➢​ Ofördelade medel: 4699 kr  
➢​ Extern revisor: 1 227,5 kr  

  
Not 24  
Dynamicus är en ideell förening som strävar efter att återinvestera alla intäkter för att skapa 
bästa möjliga förutsättningar för våra medlemmar. Målet är att föreningens resultat ska landa 
på ±0.  
  



 

På grund av en periodiseringsmiss från förra året har intäkterna från examensgasquen 
bokförts på 2024 års period, vilket resulterar i en kostnad på 55 131 kr utan motsvarande 
intäkter. För att uppnå vårt mål om ett resultat på ±0, innebär detta att vi kommer att behöva 
hantera ett underskott på 55 131 kr.  
  
Det är viktigt att notera att budgeten fungerar som ett planerings- och styrdokument och 
speglar inte nödvändigtvis det faktiska ekonomiska utfallet under året.  
 
Förslag till budget 2025  
 

  Budget 2025   Budget 2026   Noter  

Intäkter         Not 1  

Medlemsavgifter   0   0  Not 2  

Sponsring   50 500   50 500  Not 3  

Bidrag   44 500   44 500  Not 4  

Fond   0   0  Not 5  

Annonser   0   0  Not 6  

Diverse intäkter   0   0  Not 7  

Övriga intäkter   10 000   5 000  Not 8  

Marknadsföring   0   15 000  Not 9  

Förra årets resultat   0   0  Not 10  

         

Summa intäkter   105 500   115 000  Not 11  



 

         

Kostnader         

PVD   20 000   20 000  Not 12   

Evenemang   30 000   25 000  Not 13  

Näringsliv   3 000   3 000  Not 14  

Marknadsföring   5 000   5 000  Not 15  

P-riks   5 000   5 000  Not 16  

Utbildning   6 000   3 000  Not 17  

Idrott  8 000  8 000  Not 18  

Styrelse  2 000  3 000  Not 19  

Representation  0  6 000  Not 20  

Ofördelade medel  3 000  2 000  Not 21  

Utveckling av förening  0  0  Not 22  

Inspark  30 000  25 000  Not 23  

Examen  7 000  7 000  Not 24  

Diverse kostnader  10 000  3 000  Not 25  

Övriga kostnader  0  0  Not 26  

      

Summa kostnader  105 500  115 000  Not 27  

      



 

Preliminärt resultat  0 kr  0 kr  Not 28  
  
Not 1  
Viktigt att notera att summorna i noterna egentligen bara är öronmärkta till en viss budget, 
sedan är det upp till var och en av samordnarna att göra vad de vill med dessa.  
  
Not 2  
Medlemsavgift kommer inte att tas ut.  
  
Not 3  
Vi räknar med att få in 50 500 kr på sponsring via våra samarbetspartner. Nedan följer vad 
avtalen genererar i dagsläget:  

●​ Akademikerförbundet SSR 17 000 kr  
●​ Akavia 15 000 kr  
●​ Vision 6 500 kr  
●​ Sveriges HR-förening 2 000 kr  
●​ Uppsala Kommun 10 000 kr  

  
Not 4  
Storleken på bidragen vi får varierar från år till år. Nedan följer en uppskattning om hur det 
kommer se ut 2025:  
➢ P-riks terminsbidrag = 2 x 7 000 kr  
  

●​ P-riks verksamhetsbidrag = 2 x 7 000 kr  
●​ Samsek Grundbidrag = 1 500 kr  
●​ Sociologiska verksamhetsbidrag: 15 000 kr  

  
Precis som tidigare år kommer projektgrupper kunna söka ytterligare bidrag till enskilda 
projekt.  
  
Not 5  
Ingen försäljning av fonden har gjorts detta år och det förväntas inte göras under nästa heller.   
  



 

Not 6  
För verksamhetsåret 2026 förväntas inga direkta annonsintäkter. I vissa samarbetsavtal ingår 
dock marknadsföring och annonsering som en del av avtalet. De ekonomiska värdena från 
dessa avtal redovisas inte som annonsintäkter utan ingår i posterna bidrag eller sponsring, 
beroende på avtalets karaktär.  
  
Not 7  
Posten Diverse intäkter används inte längre i redovisningen. För att förenkla och tydliggöra 
intäktsstrukturen har posterna Diverse intäkter och Övriga intäkter slagits samman och 
redovisas gemensamt under benämningen Övriga intäkter från och med verksamhetsåret 
2026.  
  
Not 8  
Baserat på tidigare år har vissa evenemang genererat överskott samt oförutsedda intäkter. 
Dessa intäkter redovisas separat från posterna marknadsföring (försäljning av merch) för att 
ge en rättvisande bild av verksamhetens resultat.  
  
Not 9  
Under denna flik omfattas försäljning av Dynamicus Merch. De merch vi tänkt sälja 2026 är 
sångböcker, , tygkasse och tröjor. Det har även påbörjats en diskussion med 
marknadsföringssamordnaren  
  

➢​ Dynamicus tröja: 180 kr / st  
➢​ Sångbok: 99 kr/st  
➢​ Tygpåse: 65 kr/st  

  
Not 10   
Då Dynamicus är en ideell förening strävar vi efter att återinvester alla intäkter för att skapa 
så bra förutsättningar som möjligt för våra medlemmar. Därav blir målet att resultatet landar 
på +-0. Uppmärksamma att budgeten är ett planerings- och styrdokument och speglar inte 
nödvändigtvis det faktiska ekonomiska utfallet för föreningen under året.  
  
Not 11  
Då Dynamicus är en ideell förening satsar vi på att återinvestera alla intäkter och räknar 
därför med ett resultat på 0 kr.  
  



 

Not 12  
Från Dynamicus kommer PVD att få ett bidrag på 20 000 kr, övriga bidrag sökes själva.  
  
Not 13  
2026 förväntas Evenemangsutskotett ha följander kostnader:  

●​ Sittningar & andra aktiviteter: 23 000 kr  
●​ Kickoff: 2 000 kr  

  
Not 14  
Näringslivsutskottet förväntas anordna ett mentorskapsprojekt, samt sköta intervjuer av 
ekonomer och jurister till deras kontaktdagar.  

●​ Mentorskapsprojekt: 2 000 kr  
●​ Fika/kickoff: 1 000 kr  

  
Not 15   
Marknadsföringsutskottet kommer fortsatt bidra till Dynamicus framställande som en seriös 
och professionell förening.  
  

➢​ Canvas: 1 300 kr  
➢​ Fika/kickoff: 1 000 kr  
➢​ Julkalender: 2 700 kr  

  
Not 16  
Terminsavgiften för P-riks ligger på 2 500 kr/termin. 2 500 kr x 2 = 5 000 kr  
  
Not 17  
Under verksamhetsåret kommer utbildningsutskottet anordna sina pluggstugor.  

●​ Fika/kickoff: 1 000 kr  
●​ Fika till pluggstugor: 1 000 kr  
●​ Presentkort till undersökningar: 1 000 kr  

  
Not 18  
Idrottsutskottet kommer fortsatt att arrangera sina veckoträningar, samt eventuella 
samarbeten med inspark, samt evenemang.  
  



 

●​ Olika evenemang 2 000 kr  
●​ Fika/kickoff: 1 000 kr  
●​ Idrottshallen: 5 000 kr  

  
Not 19  
Nedan följer kostnader för styrelsen:  

●​ Kaffe/styrelsefika och kontorsmaterial: 1 000 kr  
●​ Kickoff: 2 000 kr  

  
Not 20  
Likt tidigare kan utskott och projektgrupper söka bidrag från fliken ofördelade medel. Vid 
ansökan är det upp till styrelsen att avgöra om ansökan ska godkännas eller inte.  
  
Not 21  
Med fliken ”Utveckling av föreningen” menas pengar som är avsedda till investeringar i 
föreningen av bestående värde. Ansökan om dessa medel hanteras likt ”Ofördelade medel 
Eftersom posten inte har använts de senaste åren ligger den på 0 kr. Kan såklart ändras om 
behov skulle uppstå.  
  
Not 23  
Insparken får varje termin ett bidrag av Dynamicus på 12 500 kr/termin. Inspark: 2 x 12 500 
kr  
  
Not 24  
Likt tidigare år arrangerar examensprojektgruppen en sittning 1 gång per termin. De får då ett 
bidrag på 3 500 kr/termin av Dynamicus.  
I övrigt får examenprojektgruppen söka egna medel alternativt från ofördelade medel.  
  
Not 25  
Diverse kostnader finns till för att täcka övriga poster som inte har en egen not. Där 
innefattas bland annat:  

●​ Domänavgift  
●​ Bankavgift  
●​ Swishavgift  

  



 

Not 26  
Inga pengar budgeteras för övriga kostnader. Vid årets resultat alternativt vid behov kan 
denna post behöva revideras.  
  
Not 27  
Då Dynamicus är en ideell förening satsar vi på att återinvestera alla intäkter och räknar 
därför med ett resultat på 0 kr.  
  
Not 28  
Då Dynamicus är en ideell förening strävar vi efter att återinvester alla intäkter för att skapa 
så bra förutsättningar som möjligt för våra medlemmar. Därav blir målet att resultatet landar 
på +-0. Uppmärksamma att budgeten är ett planerings- och styrdokument och speglar inte 
nödvändigtvis det faktiska ekonomiska utfallet för föreningen under året.  
  
 
 
Tilda Flyborg, Ekonomisamordnare HT25 

 

 

§ 9 Fastställande av verksamhetsplan för nästkommande verksamhetsår.​
​
Styrelsen ska nu presentera verksamhetsplanen för året 2026. Lisa och Nathalie påbörjar 
verksamhetsåret 2026 med att fortsätta samarbeta med styrelsens medlemmar och vi kommer 
fortsatt att sammanträda två gånger i månaden för styrelsemöten. Under dessa samordnas 
föreningens löpande verksamhet som utvecklar och stärker arbetet samt samarbetet mellan 
styrelsen medlemmar. Styrelsen kommer att fortsatt ha 16 styrelseledamöter vilka ansvarar 
för sina respektive administrativa arbetsområden i föreningen. Styrelsen kommer att fortsatt 
bestå av sex samordnare, där det har de övergripande ansvaret för respektive utskott och 
projektgrupper samt de aktiviteter som dessa planerar och genomför.  

Styrelsen kommer fortsatt arbeta tillsammans för att driva föreningen framåt genom att stärka 
engagemanget och gemenskapen. Under verksamhetsåret 2026 kommer Dynamicus att 
arbeta för att stärka samarbetet med vänföreningar i Uppsala genom gemensamma event och 



 

deltagande tillsammans med SamSek. Föreningen planerar även att samarbeta med andra 
personalvetarföreningar i landet och bjuda in dessa till den årliga vårbalen samt till PVD.  
 
Under verksamhetsåret 2026 kommer Dynamicus att fortsätta marknadsföra sig bland 
personalvetarstudenter men också för både potentiella och redan etablerade 
samarbetspartners samt mot näringslivet. Vi avser att upprätthålla vår vanliga representation 
gentemot universitetet och andra personalvetarföreningar och planerar att bjuda in fler 
personalvetarföreningar till större evenemang för att vidhålla givande samarbeten. 

Medlemmar 
Dynamicus har som mål att registrera 120 nya medlemmar under 2026. Detta mål baseras på 
antalet platser som tillsätts varje termin inom programmet, samt en uppskattning av antalet 
studenter som antas till kurser relaterade till personal- och arbetslivsfrågor. 
Informationsutskick av reccefoldern kommer att försättas att skickas ut till nyantagna 
programstudenter och studenter som antas till kurserna Pedagogik med inriktning mot vuxna 
och arbetsliv A, samt Sociologi med inriktning mot arbetsliv, organisation och personal A. 
Representation under insparken kommer fortsatt vara av prioritet för styrelsen, vad gäller 
arbetet att värva nya medlemmar och stärka engagemanget. 

§10 Fastställande av medlemsavgifter för nästkommande år. 
 
Vi ska nu bestämma medlemsavgiften för 2026. Detta görs varje år och avgiften har under 
2025 legat på 0 kronor, och medlemsavgiften beviljar medlemskap under hela studietiden. 
Styrelsens yrkar att medlemsavgiften för 2026 förblir 0 kronor. 

Ekonomi och avtal 
Föreningen binder fortsatt till större del upp intäkter i form av avtalsreglerade samarbeten 
med näringslivet och fackförbund för att kunna behålla ett kostnadsfritt medlemskap för våra 
föreningsmedlemmar. Avtalspaketet som togs fram under våren 2019 kommer att fortsätta 
ligga till grund för eventuella nystartade samarbeten även under verksamhetsåret 2026. 
Avtalspaketet utformades i syfte att underlätta framtida avtal och intäkter och är uppdelade i 
olika paket med olika innehåll för att matcha motpartens intressen. Som det ser ut nu används 
avtalspaketen mest som en mall, för att underlätta och främja samarbeten men med stort 
utrymme för justeringar efter önskemål och behov. Sponsringspolicyn har använts som grund 
för att utöva den verksamhet och de värderingar som Dynamicus står för, vilket föreningen 



 

fortsatt ska verka för att upprätthålla. För att vidare kunna utveckla föreningens verksamhet 
finns en målbild om att värna om det existerande samarbetet samt nå ut till nya potentiella 
samarbetspartners.  
 
Lisa Hallqvist, Ordförande 
Nathalie Ekenberg, Vice ordförande 
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